
令和 6年 12月 

山口県作業療法士会員の皆様 

 

地区勉強会事務局 

 

令和 6年度 下関地区勉強会・新人症例検討会に関して 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は

地区勉強会にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。 

 さて、令和 6 年度の下関地区症例検討会の開催を 3 月予定しております。つきましては

症例発表の募集を行いますので、希望者の方は、2 月 21 日までに下記 Google フォームに

て申し込みをお願いします。今年度もどうぞよろしくお願い致します。 

皆様のご健勝とご自愛をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 講習会名：下関地区 OT症例検討会 

開催予定日：令和 6年 3月 21日（金）（予定） 

開催方法：ハイブリッド形式。会場：よしみず病院 

内  容：新人症例検討会（2題） 

締め切り：令和 6年 2月 21日 

 

 

 

申し込み先：Googleフォーム QRコードより 

           

 

 問合せ先：083-231-3888（よしみず病院代表番号） 

     Mail reha@akn-yoshimizu.com 

     脳神経筋センター よしみず病院  

リハビリテーション部 OT中村龍二 木村眞太朗 肥塚桜 

 

 

mailto:reha@akn-yoshimizu.com

